Ч`ваш Республикин

в=рен- тата \амр`ксен

политикин министeрстви

	ПРИКАЗ
	Министeрство образования
и молодежной политики

Чувашской Республики

	___24.10.08._____     №____1629________

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О подготовке и проведении
1 Республиканского форума школьных библиотекарей

В целях совершенствования деятельности библиотек общеобразовательных учреждений Чувашской Республики, повышения информационной культуры и квалификации библиотечных работников п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 1 Республиканский форум школьных библиотекарей по теме «Роль школьных библиотек в образовательном пространстве» 31 октября 2008 года.

2. Для подготовки и проведения конференции утвердить состав оргкомитета и программу (приложения № 1, № 2).

3. Организационно – методическое   руководство  подготовкой   и  проведением 1 Республиканского форума школьных библиотекарей возложить на Чувашский республиканский институт образования (Данилов В.Д.).

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель министра

С.В. Петрова